
Bayerischer Sportschützenbund - Bezirk Schwaben

Rang Gau qual. Nr. Vorkampf Rückkampf Gesamt

1 Allgäu * 701 1084 1090 2174

2 Lech-Wertach * 712 1066 1082 2148

3 Westallgäu * 723 1063 1071 2134

4 Kaufbeuren-Marktoberdorf * 710 1069 1057 2126

5 Memmingen * 713 1050 1075 2125

6 Wertingen * 722 1047 1072 2119

7 Augsburg 702 1038 1059 2097

8 Mindelheim 714 1054 1042 2096

9 Riesgau-Nördlingen 718 1026 1050 2076

10 Türkheim 720 1053 1021 2074

11 Babenhausen 703 1017 1024 2041

12 Donau-Ries 706 999 1042 2041

13 Donau-Brenz-Egau 705 1024 1004 2028

14 Rothtalgau 719 1008 1017 2025

15 Iller-Illertissen 709 0 1002 1002

Burgau 704

Günzburg 707

Krumbach 711

Oberallgäu 715

Ostallgäu 716

Ottobeuren 717

Neu-Ulm 721

* Endkampf Heimertingen, 07. Oktober 2023

Damen Bezirkspokal 2023

Luftpistole
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Nr. Gau Name Vorname VK o.W. RK o.W. Ges.

701 Allgäu König Kathrin 368 363 731

701 Allgäu Eberle Christine 362 356 718

701 Allgäu Gutsell-Pollmann Sabine 354 370 724

701 Allgäu Schwarzenbach Michaela 350 357 707

Schratt Sonja 338 338

Blenk Lysann 330 330

Karg Agnes 317 317

Krezler Corina 330 330

701 Allgäu 1.084 1.090 2.174

702 Augsburg Sigel Simone 340 336 676

706 Donau-Ries Rittel Monika 352 353 705

Englisch Petra 339 353 692

Heisele Astrid 341 353 694

706 Donau-Ries Jigmond Marta 345 340 685

Miller Anja Maria 317 327 644

706 Donau-Ries Schinol Nicole 284 300 584

Schweinberger Ramona 311 311

706 Donau-Ries 1.038 1.059 2.097

703 Babenhausen Dörfler Christa 353 350 703

706 Donau-Ries Schlosser Sieglinde 319 329 648

706 Donau-Ries Ott Sabine 341 343 684

706 Donau-Ries Mestwerdt Silvi 323 331 654

706 Donau-Ries 1.017 1.024 2.041

705 Donau-Brenz-Egau Zimmerer Karolina 362 351 713

706 Donau-Ries Krämer Melanie 334 325 659

706 Donau-Ries Bacher Petra 328 328 656

706 Donau-Ries 1.024 1.004 2.028

706 Donau-Ries Hesse Carolin 349 332 681

706 Donau-Ries Wildfeuer-Fick Heike 322 353 675

706 Donau-Ries Hurle Sabine 328 357 685

706 Donau-Ries Reichherzer Stefanie 288 308 596

706 Donau-Ries 999 1.042 2.041

709 Iller-Illertissen Löffler Melanie 0 348 348

714 Mindelheim Schimitschek Rita 0 307 307

714 Mindelheim Rupp Melanie 0 347 347

714 Mindelheim 0 1.002 1.002

710 Kaufbeuren-Mod Neumann Manuela 358 356 714

710 Kaufbeuren-Mod Geßler Cornelia 357 351 708

710 Kaufbeuren-Mod Bader Julia 354 354

Arnold Peggy 339 335 674

710 Kaufbeuren-Mod Mayer Barbara 350 350

710 Kaufbeuren-Mod Heel Marie-Luise 334 334

Bernert Zilli 303 303

710 Kaufbeuren-Mod 1.069 1.057 2.126

712 Lech-Wertach Gebele Bettina 351 361 712

706 Donau-Ries Hack Alexandra 353 364 717

706 Donau-Ries Hanser Ulrike 340 357 697

Weber Jasmin 308 308

706 Donau-Ries Wöhrle Christina 321 339 660

Jodl Jessica 336 336

Bersch-Hoffmann Evelyn 345 345

Hämmerle Brigitte 362 362

706 Donau-Ries 1.066 1.082 2.148
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713 Memmingen Paul Angelika 338 324 662

Rutz Petra 345 349 694

Böck Nadine 349 360 709

Geddert-Rolla Natalja 336 336

Reich Monika 356 345 701

Alexander Kim-Tonia 332 303 635

Morabito Tanja 366 366

1.050 1.075 2.125

714 Mindelheim Schwarz Isolde 343 349 692

Faßbender Sonja 343 345 688

Völk Tanja 361 348 709

714 Mindelheim Scharpf Anja 340 340

714 Mindelheim Lampert Hildegard 350 343 693

714 Mindelheim 1.054 1.042 2.096

718 Riesgau-Nördlingen Wagner Silvia 352 368 720

Kahn Gisela 342 350 692

718 Riesgau-Nördlingen Benninger Sandra 332 332 664

718 Riesgau-Nördlingen 1.026 1.050 2.076

719 Rothalgau Reh Jasmin 341 341

Haug Sara 307 317 624

Linke Ramona 360 363 723

Wenzel Pia 321 321

Boos Silke 333 333

1.008 1.017 2.025

720 Türkheim Schmid Karin 358 334 692

714 Mindelheim Schmid Monika 348 348

Zacher Carina 347 339 686

Kugelmann Elena 330 348 678

Reißner Elfriede 310 327 637

714 Mindelheim Schmid Kerstin 274 274

714 Mindelheim 1.053 1.021 2.074

722 Wertingen Neureiter Daniela 351 357 708

Kallenbach Bianca 348 368 716

Will Katharina 348 348

Leutenmaier Gisela 341 347 688

Wiedemann Regina 323 341 664

Eser Anja Maria 321 321

1.047 1.072 2.119

723 Westallgäu Rathaj Monika 356 360 716

Baldauf Gabriele 351 354 705

Basselt Sabine 356 357 713

1.063 1.071 2.134
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Rang Name Vorname Gau VK RK Gesamt

1 König Kathrin Allgäu 368 363 731

2 Gutsell-Pollmann Sabine Allgäu 354 370 724

3 Linke Ramona Rothalgau 360 363 723

4 Wagner Silvia Riesgau-Nördlingen 352 368 720

5 Eberle Christine Allgäu 362 356 718

6 Hack Alexandra Lech-Wertach 353 364 717

7 Rathaj Monika Westallgäu 356 360 716

8 Kallenbach Bianca Wertingen 348 368 716

9 Neumann Manuela Kaufb.-Marktoberdorf 358 356 714

10 Zimmerer Karolina Donau-Brenz-Egau 362 351 713

11 Basselt Sabine Westallgäu 356 357 713

12 Gebele Bettina Lech-Wertach 351 361 712

13 Böck Nadine Memmingen 349 360 709

14 Völk Tanja Mindelheim 361 348 709

15 Geßler Cornelia Kaufb.-Marktoberdorf 357 351 708

16 Neureiter Daniela Wertingen 351 357 708

17 Schwarzenbach Michaela Allgäu 350 357 707

18 Rittel Monika Augsburg 352 353 705

19 Baldauf Gabriele Westallgäu 351 354 705

20 Dörfler Christa Babenhausen 353 350 703

21 Reich Monika Memmingen 356 345 701

22 Hanser Ulrike Lech-Wertach 340 357 697

23 Heisele Astrid Augsburg 341 353 694

24 Rutz Petra Memmingen 345 349 694

25 Lampert Hildegard Mindelheim 350 343 693

26 Englisch Petra Augsburg 339 353 692

27 Schwarz Isolde Mindelheim 343 349 692

28 Kahn Gisela Riesgau-Nördlingen 342 350 692

29 Schmid Karin Türkheim 358 334 692

30 Faßbender Sonja Mindelheim 343 345 688

31 Leutenmaier Gisela Wertingen 341 347 688

32 Zacher Carina Türkheim 347 339 686

33 Jigmond Marta Augsburg 345 340 685

34 Hurle Sabine Donau-Ries 328 357 685

35 Ott Sabine Babenhausen 341 343 684

36 Hesse Carolin Donau-Ries 349 332 681

37 Kugelmann Elena Türkheim 330 348 678

38 Sigel Simone Augsburg 340 336 676

39 Wildfeuer-Fick Heike Donau-Ries 322 353 675

40 Arnold Peggy Kaufb.-Marktoberdorf 339 335 674

41 Benninger Sandra Riesgau-Nördlingen 332 332 664

42 Wiedemann Regina Wertingen 323 341 664

43 Paul Angelika Memmingen 338 324 662

44 Wöhrle Christina Lech-Wertach 321 339 660

Luftpistole Einzel

Damen Bezirkspokal 2023
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45 Krämer Melanie Donau-Brenz-Egau 334 325 659

46 Bacher Petra Donau-Brenz-Egau 328 328 656

47 Mestwerdt Silvi Babenhausen 323 331 654

48 Schlosser Sieglinde Babenhausen 319 329 648

49 Miller Anja Maria Augsburg 317 327 644

50 Reißner Elfriede Türkheim 310 327 637

51 Alexander Kim-Tonia Memmingen 332 303 635

52 Haug Sara Rothalgau 307 317 624

53 Reichherzer Stefanie Donau-Ries 288 308 596

54 Schinol Nicole Augsburg 284 300 584

55 Morabito Tanja Memmingen 0 366 366

56 Hämmerle Brigitte Lech-Wertach 362 0 362

57 Bader Julia Kaufb.-Marktoberdorf 354 0 354

58 Mayer Barbara Kaufb.-Marktoberdorf 0 350 350

59 Löffler Melanie Iller-Illertissen 0 348 348

60 Schmid Monika Türkheim 348 0 348

61 Will Katharina Wertingen 348 0 348

62 Rupp Melanie Iller-Illertissen 0 347 347

63 Bersch-Hoffmann Evelyn Lech-Wertach 345 0 345

64 Reh Jasmin Rothalgau 341 0 341

65 Scharpf Anja Mindelheim 340 0 340

66 Schratt Sonja Allgäu 0 338 338

67 Jodl Jessica Lech-Wertach 336 0 336

68 Geddert-Rolla Natalja Memmingen 336 0 336

69 Heel Marie-Luise Kaufb.-Marktoberdorf 0 334 334

70 Boos Silke Rothalgau 0 333 333

71 Blenk Lysann Allgäu 0 330 330

72 Krezler Corina Allgäu 0 330 330

73 Wenzel Pia Rothalgau 0 321 321

74 Eser Anja Maria Wertingen 0 321 321

75 Karg Agnes Allgäu 0 317 317

76 Schweinberger Ramona Augsburg 311 0 311

77 Weber Jasmin Lech-Wertach 0 308 308

78 Schimitschek Rita Iller-Illertissen 0 307 307

79 Bernert Zilli Kaufb.-Marktoberdorf 0 303 303

80 Schmid Kerstin Türkheim 0 274 274
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